
UCHWAŁA NR XXV/282/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia pn. „ Wykonanie robót 
budowlano-remontowych bloku sportowego oraz zagospodarowania terenu przy budynku Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Augustowie” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania 
w ramach Programu współpracy Interreg V-A Litwa-Polska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Wykonanie robót budowlano-remontowych bloku sportowego oraz zagospodarowania terenu przy budynku 
Szkoły Podstawowej nr 3 w Augustowie” w ramach Programu współpracy Interreg V-A Litwa-Polska. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
określonego w pkt. 1. 

§ 2. Realizacja projektu obejmuje okres od 2021 do 2022 roku. 

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 1.921.185,00 zł brutto 
(słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy sto osiemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 4. 1.   Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu 
ze środków Programu współpracy Interreg V-A Litwa-Polska w wysokości 1.633.007,25 zł co stanowi 85% 
kosztów przedsięwzięcia. 

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 288.177,75 zł, co stanowi 15 % kosztów 
przedsięwzięcia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: DC78C6DB-66A9-401A-A23E-1AE010921748. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem projektu jest podniesienie standardu bezpieczeństwa i estetyki obiektu sportowego w Szkole
Podstawowej nr 3 w Augustowie. Zakres prac remontowych niezbędnych dla stworzenia dobrych
i bezpiecznych warunków uprawiania sportu daleko wykracza poza możliwości finansowe Szkoły
Podstawowej nr 3 i Gminy Miasta Augustów. Bezpieczne, przyjazne dla dzieci, warunki zachęcą je do
uprawiania sportu, w tym do aktywnego uczestnictwa w zajęciach wychowania fizycznego i zajęciach
dodatkowych realizowanych na terenie szkoły. Natomiast powstała w wyniku prac remontowych baza
rekreacyjno-sportowa będzie mogła służyć także mieszkańcom tego rejonu miasta oraz osobom
niepełnosprawnym.

Szacunkowy koszt projektu określony został na poziomie 1.921.185,00 zł brutto, z czego 85% wartości
przedsięwzięcia stanowić mają środki pozyskane z Programu współpracy Interreg V-A Litwa-Polska
(1.633.007,25 zł), natomiast pozostałe 15% wartości przedsięwzięcia to wkład własny Gminy Miasta
Augustowa (288.177,75 zł).

1. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowejI etapem przebudowy bloku sportowego
i zagospodarowania terenu, konieczne będzie przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej,
jak i konieczność wcześniejszego uzyskania decyzji na lokalizację inwestycji celu publicznego na
przebudowę dróg pożarowych, chodników, parkingów i dziedzińca szkoły:

- projekt przebudowy pomieszczenia i zmiany sposobu użytkowania z jednoczesnym dostosowaniem
całego budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych,

- projekt instalacji wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła,

- projekt instalacji OZE do zbilansowania zapotrzebowania na energię elektryczną w budynku.

- projekt przebudowy instalacji CO,

- projekt przebudowy instalacji CWU,

- projekt przebudowy instalacji elektrycznych i teletechnicznych,

- projekt budowy zabezpieczeń pożarowych sporządzony na podstawie obowiązujących przepisów,

- projekt przebudowy zagospodarowania terenu,

- audyt energetyczny przed inwestycyjny i powykonawczy,

2. Roboty budowlano-remontowe bloku sportowego

- naprawa dachów nad klatkami schodowymi z zastosowaniem systemów oddymiania w razie pożaru,

- wymiana części stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej z dostosowaniem do potrzeb ewakuacji,

- wymiana podłogi drewnianej większej sali gimnastycznej,

- przebudowa pomieszczeń natryskowni na piętrze z adaptacją na potrzeby edukacyjne,

- remont z przebudową natryskowni, toalet i przebieralni na parterze,

- remont (wymiana) podłóg w holach i korytarzach,

- wyrównanie i malowanie ścian. W zakresie instalacji wod-kan i c.o. konieczne jest:

- przebudowa lub wymiana systemu ogrzewania sal gimnastycznych i pomieszczeń zaplecza,

- przebudowa instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej pomieszczeń natryskowni i toalet,

- budowa systemu wentylacji mechanicznej pomieszczeń przebieralni, natrysków i toalet, W zakresie
instalacji elektrycznych i teletechnicznych:

- wymiana instalacji elektrycznej (instalacja w stanie pierwotnym z 1989 r.)

- wykonanie nowych elementów instalacji do wykorzystania przy organizacji imprez masowych,

- wykonanie instalacji teletechnicznych sal dydaktycznych i pomieszczeń trenerskich.

Id: DC78C6DB-66A9-401A-A23E-1AE010921748. Podpisany Strona 1



3. Zagospodarowanie terenu

W zakresie robót budowlano-remontowych konieczne jest:

- przebudowa dziedzińca z zapewnieniem drogi pożarowej od strony boisk sportowych,

- przebudowa i powiększenie parkingu od strony hali sportowej,

- ogrodzenie terenu od strony hali sportowej,

- zapewnienie dostępu dla osób niepełnosprawnych. W zakresie sieci kanalizacyjnych i wodociągowych
konieczne jest:

- budowa 2 hydrantów na dziedzińcu i parkingu,

- przebudowa kanalizacji deszczowej na dziedzińcu i parkingu, W zakresie instalacji elektrycznych
i teletechnicznych:

- budowa oświetlenia terenu na parkingu.

Id: DC78C6DB-66A9-401A-A23E-1AE010921748. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1079517906 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DC78C6DB-66A9-401A-A23E-1AE010921748. Podpisany Strona 3




